INDICAÇÃO Nº 807/2012
Solicita serviço de roçada para o Posto de Saúde Hélio Negrão, Bairro do Carmo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de roçada para o Posto de Saúde Hélio Negrão, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde pública, pois o mato facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos nesse que é um local para tratamento de doenças e atendimento médico.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de julho de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2012 - 16:39:27 04156/2012
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário